

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21, 12, 2021

№ 319

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 137

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

- 1. Внести в Положение о государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 137 «Об утверждении Положения о государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 30 сентября 2020 года № 284, от 15 июля 2021 года № 137, от 8 сентября 2021 года № 175), следующие изменения:
- 1.1. В абзаце пятом пункта 1.7 слово «Республикан» заменить словом «Республикин»;
 - 1.2. Подпункт 3.3.34 пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
 - «3.3.34. Платных услуг органов гостехнадзора.»;
 - 1.3. дополнить пунктом следующего содержания:
- «4.34. Комитет в пределах компетенции участвует в реализации мер по снижению доли «теневой» экономики и снижению уровня неформальной занятости на территории Чеченской Республики.»;
- 1.4. подпункты 4.5.10, 4.5.12, 4.5.14, 4.5.16, 4.5.17 пункта 4.5 признать утратившими силу.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя (бр. 1934/Потриментиция) (д. 31. О дост дам с № 137 (1973)—07 (01) боск

И.А. Тумхаджиев